
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. zakázky objednatele 180526 ze dne 27. 2.2018 

,,Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských Kloboukách" 
(dále také jen "smlouva") 

Objednatel 
Sídlo 
Zastoupení 

Zapsán v obchodním rejstříku 

IČ 
DIČ 

 
 

Tel. I Fax 
E-mail

Zhotovitel 
Sídlo 
Zastoupení 

IČ 
DIČ 

 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Štefánikova 167, 760 01 Zlín 
Ing. Martin Drotár, místopředseda představenstva 
na základě pověření ze dne 4. 4. 2018 
u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873 

01643541 
CZ01643541 

 
 
 

 

Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka města 

00284611 
CZ00284611 

 
 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tohoto dodatku tento Dodatek 
č. 1 ke smlouvě: 

I. 

Předmět dodatku 

Dosavadní text článku 3. "Termín a místo plnění" odstavec 3. 1. se na základě objednatelem 
zaslané Výzvy k zahájení projekčních prací nahrazuje tímto zněním: 

3.1. Smluvní strany se dohodly, k zahájení dílčích plnění a výkon činností bude zahájen 
vždy na písemnou výzvu objednatele zhotoviteli. Zhotovitel je povinen zahájit práce na 
díle/jeho části a výkon činností neprodleně. 

Objednatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující předpokládané dílčí termíny: 

 

/rok /rok
/rok /rok

/rok/
ro
k

/rok/rok
/
r
o
k

/
r
o
k

/rok

/rok/rok



Činnost 
Termín do: 8 týdnů od 

vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení, data zaslání výzvy 
k zahájení projekčních 
orací, ti. od 12. 4. 2018 

prováděcí projektové dokumentace vč. položkového rozpočtu, Termín do: 5 týdnů od 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby vč. položkového vydání stavebního 
rozpočtu s výkazem výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. DOVOiení 
provádění výkonu občasného autorského dozoru při realizaci Na základě vyzváníakce v celém jejím průběhu až do doby vydání kolaudačního 
rozhodnutí zadavatelem 

li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá další
ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každý z nich má platnost
originálu. Tři výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne: 19. 4. 2018 

Za CENTROPROJEKT GROUP a.s.: 

Ve Valašských Kloboukách: "J.. ,S - 1-.o í 1'

Za Město Valašské Klobouky: 
/rok

/rok

/rok /rok




